'•»

E»/-
llK

s
^

^•Y

^â^nct^^ ^lâi(/mc{jbal 6la/ (t)ótwzeà^ ü/twâíà^ <^

úuMwtí^zdi^et^
(^

Estado de São Paulo - Brasil

PROCESSO  125/2022

Referente: apuração de eventual infraçào político-adminisirafiva (denúncia formulada pelo
Sr. Gilberto Cabett Junior).

Guaratinguetá/SP, 11 de abril de 2022.

Exmos. Srs. Membros da Comissão Processante,

Valho-me do presente para DEFERIR o pedido, a mim dirigido por Vossas

Excelências, no sentido de que esta Presidência disponibilizasse o Assessor Especial de

Relações Institucionais, Felipe Macedo Costa, para auxiliar na oitiva do denunciado, Marcelo
Caetano Valladares Coutinho, a ser realizada em 11 de abril de 2022, às 15h, na sede do

Legislativo Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.

Atenciosamente,

Presidente da Ca ra

G A

í> <^"

ï0 ARILSON DOS 5/A(<TO$
.unicipal da Estancia/urísticj2Í de Guaratinguetá

Avenida João Pessoa, 471 - Pedregulho - CEP 12515-010-Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br-e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br